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Předchozí výpis ze dne: 31.07.2017
Počáteční zůstatek: 713 110,90
Konečný zůstatek: 732 681,90
Připsáno: 19 600,00
Odepsáno 29,00
Počet transakcí: 3

NADAČNÍ FOND SCHODY DO
ŽIVOTA
BAAROVA 232
344 01  DOMAŽLICE

Datum zúčtování
Datum transakce

Popis transakce
Název protiúčtu
Protiúčet a kód banky
Identifikace transakce

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

15.09.2017

 
 

Platba/vklad ve prospěch účtu
VKLAD HOTOVOSTI
-
301-15092017 1031 700382 321120

0
0
0
 

 19 500,00
 
 
 

15.09.2017

 
 

Platba na vrub vašeho účtu
POPLATEK-VKLAD NA PŘEPÁŽCE
-
301-15092017 1031 700382 321121

0
898

0
 

 -29,00
 
 
 

25.09.2017
25.09.2017
 
 
 

Úhrada z jiné banky
ADEVI, S.R.O.
ADEVI, S.R.O.
227469989/0300
120-20170925 PR00 000389329

74185
0
0
 
 

 100,00
 
 
 
 

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054,


